hangszeletekre van szükség, feldaraboltuk a hanganyagokat 20 másodpercnél nem
hosszabb egységekre. Többnyire automatikusan detektált, csendes, beszédet nem
tartalmazó részeknél igyekeztünk a vágásokat megtenni. Továbbá, a hosszabb
szüneteket kivágva csökkentettük a teljes halmaz hosszát. A végső halmaz 17.470
(tizenhétezer-négyszázhetven) órányi magyar nyelvű felvételt tesz ki.

Egy relatíve kisebb, "házon belüli" (In House, IH) halmazt is használtunk az
önfelügyelt tanításainkhoz. Az IH halmaz főképpen rádiós beszélgetőműsorokat
tartalmaz. Előkészítésénél a Voxpopuli halmazhoz hasonlóan jártunk el, csend